



چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۳۵

۲ ابرقدرت فوتبال قاره سبز برای رسیدن به فینال گریزی به دوران ناپلئون می‌زنند.

او سقوط کرد و مثل بسیاری از کشورگشایان تاریخ، عاقبت ماجراجویی‌هایش به سرانجام خوبی نرسید. ناپلئون توانست در اوج به‌مانند ارتش او افول کرد و با ظاهر امر این‌گونه استنباط می‌شود لشکرکشی به روسیه، شروع و دلیل اصلی افول امپراتوری بناپارت بوده. با این حال بررسی جزئیات بیشتر تاریخی نشان می‌دهد شاید اشتباه اصلی او حمله به اسپانیا و فرسایش نیروهای نظامی‌اش در طول درگیری با اسپانیایی‌ها بوده. درگیری در جنگی که با عنوان جنگ شبه‌جزیره شناخته می‌شود، باعث شد نزدیک به ۳۰۰ هزار نیروی او تلف شوند. اسپانیا را تصرف کرد اما نمی‌دانست این کشور، وادی استقلال‌طلبانی است که هنوز و بعد از ده‌ها سال همچنان مشروعیت حکومت مرکزی خودشان را در بسیاری از ایالت‌ها زیر سوال می‌برند. سال‌ها از آن وقایع می‌گذرد. ۲ کشور اسپانیا و فرانسه در صلح هستند و روابط میان آنها به هیچ وجه تیرگی روزهای امپراتوری ناپلئون را ندارد اما تیم فوتبال فرانسه می‌تواند از این شکست سیاستمدار و حاکم سابقش درس بگیرد و جدال با ماتادورها را دستکم نگیرد. آنها قهرمان و نایب قهرمان جهان هستند؛ بسیار خوب! هر چه هستند از شوکت امپراتوری ناپلئونی چیز بیشتری ندارند و باز هم نبرد با اسپانیا می‌تواند فرانسوی‌ها را فرسوده کند و به شکست آنها منجر شود. امشب، یورو ۲۰۲۴ به استقبال رقابت بزرگی می‌رود که برای فرانسوی‌ها رنگ و بویی خاص دارد؛ رنگ و بوی قدرتی که می‌خواهد سلطه مطلق بر قاره سبز داشته باشد و از نظر نفارت و نیروها به نظر نمی‌رسد برای این جاهللی کمبودی احساس کنند اما حرف ایجابسیاست. تیمی از تبار همان مردمی پیش روی دشمن و مردم سرزمین ناپلئون ایستاده که در روزهای قدرت امپراتوری بناپارت هم توانست ریشه جان آن را بخشکاند و زمین‌ساز شکست‌های بعدی آنها شود. این برای فرانسوی‌ها یک نبرد تاریخی است.

قدرت‌طلبی در فوتبال

آنها واران میشل پلاتینی هستند؛ فوق‌ستاره‌ای که با سبک بازی

مدیران گل گهر دست روی دست نگذاشته و با جانشینان احتمالی ماریوس اوزونیدیس در حال مذاکره هستند. ماریوس اوزونیدیس در لیگ بیست‌وسوم سکان هدایت گل گهر را در دست گرفت و در پایان با این تیم در رتبه نهم ایستاد. مدیران گل گهر پس از بررسی‌های لازم، سرمربی یونانی را انتخاب کردند و در شرح وظایف او پها دادن به جوانان و رسیدگی به لوضع اکلمی دیده می‌شد. سرمربی یونانی در راستای تحقق این اهداف تمام تلاش خود را کرد و شاهد شکوفایی ستاره جوانی به نام سعیدسحر خیزان بودیم. گل گهر با اوزونیدیس به‌نیمه‌نهایی جام حذفی

به بهانه روپارویی فرانسه با اسپانیا؛

جنگ شبه جزیره

خاصی بخشی از محبوبیت فوتبال در قرن بیستم را مدیون خودش کرده. حضور اسطوره‌های مثل پلاتینی در فوتبال هر کشوری می‌تواند برای موفقیت‌های بزرگ الهام‌بخش باشد و هویت یک تیم ملی را ارتقا ببخشد. در کنار در اختیار داشتن پلاتینی باید اشاره کنیم فرانسه در فرهنگ اروپا به نماد زیبایی و زیباتر کردن دنیا معروف است. نسخه فرانسوی هر چیزی در دنیای فرهنگ و ادبیات قاره سبز، برای اهل این وادی زیاتر به نظر می‌رسد. از نظر سیاسی و تاریخی، فرانسوی‌ها از بزرگان اروپا به ششمار می‌روند که در نگاه‌های مختلف تاریخ، خودی نشان داده‌اند و بخشی از روایات تاریخی در انحصار اقدامات آنهاست. همین حالا هم این کشور از تاثیرگذارترین دیپلماتی‌ها را در تمام دنیا دارد و برای مردم جهان فرق می‌کند در فرانسه حزب راست افراطی به قدرت برسد یا حزب جنبش دموکرات! بازی‌های سیاسی نمی‌تواند از سرمایه در جریان مستطیل سبز چشم پوشد. به گواه داشتن پلاتینی، به استاندارد جنبه‌های زیبایی‌شناسانه، با تکیه بر جایگاه سیاسی در دنیا و بر اساس تاریخ این کشور، فرانسوی‌ها باید جایگاهی ثابت و یک کرسی همیشگی در بین قدرتهای فوتبال دنیا داشته باشند. برای رسیدن به این آرزو، آنها سال‌ها بعد از پلاتینی یکی از زیباترین جام‌های جهانی را در سال ۱۹۹۸ برگزار کردند و جالب اینکه با نسل طلایی این تیم که در آن سال قهرمان جهان هم شدند. رسیدن فرانسه به قهرمانی جهان شاید نقطه جدیدی برای تاریخ فوتبال خروس‌ها باشد؛ نقطه‌ای که باور می‌کردند جزو ابر قدرتها هستند و دیگر نباید ترسی از برزلب، آرژانتین، آلمان و ایتالیا داشته باشند. باید ترسناک به نظر برسند مثل همه رقابتی بزرگتسان در میدان بین المللی؛ فرانسه امروز با بهره بردن از ظرفیت مهاجرپذیری در امتداد خط تاریخی تبدیل شدن به یک قدرت ثابت فوتبالی حرکت می‌کنند. ۲ جام جهانی گذشته را در فینال به پایان رسانده‌اند و یکی از پر ستاره‌ترین تیم‌ها در بین تمام مجموعه‌های فوتبالی اعم از تیم‌های باشگاهی و ملی هستند. جاهللی فرانسوی‌ها در دنیای مستطیل سبز آنها را به نقطه‌ای رسانده که برایش روپارودازی می‌کردند. آنها باید یکی از قدرتهای همیشگی در این میدان باشند و اکنون هستند.

هم رسید اما در نهایت سرنوشت بی‌رحم‌تر از این حرف‌ها بود که آبی‌پوشان سیرجان رنگ فینال را ببینند. افراد بسیاری نتایج گل گهر با ماریوس را قابل قبول می‌دانند اما عده‌ای هم اعتقاد دارند سرمربی یونانی می‌توانسته بهتر از این‌ها کار کند. ظاهرا اوزونیدیس اکنون با پیشنهاد تیم‌های حاشیه خلیج فارس مواجه شده‌بود و همین حضور او در لیگ بیست‌وپهارم نامشخص است. مدیران گل گهر اما دست روی دست نگذاشته و مذاکره با گزینه‌های جانشینی ماریوس را آغاز کرده‌اند. مهدی تارتار گزینه اول مدیران گل گهر برای جانشینی ماریوس اوزنیدیس است. تارتار در

مذاکرات ادامه‌دار گل گهر با مهدی تارتار؛ خداحافظ اوزونیدیس؟

لیگ بیست‌وسوم از نوساهن به ملوان منتقل شد و با قوی سید نتایج خوبی کسب کرد. ملوان حتی در قسمتی از فصل برای کسب سهمیه آسیایی تلاش می‌کرد و قطعاً تارتار نقش اول نمایش دلچسب ملوان بود. مدیران گل گهر اکنون مذاکرات خود با مهدی تارتار را آغاز کرده‌اند و باید دید سرانجام چه اتفاقی رخ می‌دهد. نام تارتار حتی به عنوان یکی از گزینه‌های سرمربی پرسپولیس هم مطرح شده بود اما در نهایت تیمکت سرخ‌ها به خوان کارلوس گاریدلو رسید. سرمربی ملوان اکنون در دوراهی ماندن یا رفتن قرار گرفته‌است و آینده او مشخص نیست.

ورزشی ۳



آخرین بازی دشان

از آن جایی که هنوز هم اغلب رسانه‌ها و حتی مردم فرانسه جانشین مستقیم دشان را زین الدین زیدان می‌دانند و با نظر به محبوبیت این اسطوره در فرانسه، سایه حضور او مدت‌هاست دشان را تحت فشار قرار می‌دهد. این بار کار هدایت تیم ملی کشورش برای سرمربی کوننی خروس‌ها به مو رسیده و با یک شکست پاره می‌شود. در میان سکونشینان حامی فرانسه، عبارتی با این مختصات در حال تکرار شدن و بیشتر شدن است؛ بازی آخر دشان! مردان بزرگ مثل ناپلئون نیستند که سرانجام کارشان را دیگران بنویسند. مردان بزرگ حتی اگر بیرون بکشند، ایستادگی در مقابل ماتادورها و عبور از سد اسپانیا می‌تواند ضمن به تعویق انداختن بازی آخر دیده دشان، او را حتی در صورت برکناری با سربلندی و بسا تاریخی به نگارش درآمده به دست خودشان و سرانجام برساند. این شاید مهم‌ترین بازی دوران دشان روی نیمکت تیم ملی فرانسه نام بگیرد.

گرده سخت اسپانیا

اگر ناپلئون زنده بود، احتمالاً به تیم ملی کشورش توصیه می‌کرد به اسپانیا حمله نکنند. حریف آنقدر آماده و درخشان است که از همین حالا به عنوان مدعی قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۶ رجز می‌خواند. اسپانیا همان تیم مردم استقلال‌طلب است. ماجراجویان جوانی در ترکیب این تیم مثل یامال و ویلیامز می‌خواهند زخم دیگری مثل جنگ‌های دوران ناپلئون به این رقیب بزرگ بزنند. فرانسه شاید اگر در تله حمله مستقیم به اسپانیا بیفتد، این بار در مقابل این رقیب، ستاره‌های فانتزی‌باز و تکنیکی خط حمله‌اش و رهبری بزرگ رودری در میانه زمین، مغلوب شود. مرور تاریخ حمله به اسپانیا در زمین ناپلئون و بررسی دلایل سقوط امپراتوری اومی‌تواند راهکار مناسبی پیش پای دشان برای گذشتن از سد ماتادورها داشته باشد. فرانسه شاید امروز باید از زوایای بازی کردن به سبک جام جهانی عبور کند و برای کسب نتیجه کار را به حزب میانه‌رو بسپارد. راست‌های افراطی برای آنها کاری از پیش نمی‌برند و حمله از بالا در برابر نیم لاف‌قوتنه یک خودکشی محسوب می‌شود. در حقیقت باید گفت، فرانسوی‌ها برای عبور از سد اسپانیای قدرتمند این‌دوره از جام ملت‌های اروپا باید بسه جای قدرت‌نمایی و مراقفه‌کار باشند.

عیسی آل کثیر و مشکل مشابه فصل پیش؛ رقمی که برای تمدید راضی کننده نیست!



مهاجم خوزستانی پرسپولیس قصد دارد قرارداد خود با این تیم را یک فصل دیگر تمدید کند. عیسی آل کثیر همیشه نشان داده علاقه زیادی به پرسپولیس دارد و این موضوع بر کسی پوشیده نیست. عیسی اما در نقل‌وانتقالات لیگ بیست‌وسوم با مدیران پرسپولیس بر سر رقم قرارداد به توافق نرسید و به پیشنهاد سپاهان، جواب مثبت داد. آل کثیر چمدان خود را بست و به اصفهان رفت اما همه‌چیز دست به دست هم داد تا او در این تیم درخشش لازم را نداشته باشد. شائبه‌ای که در مورد سیاست سپاهان در بازار نقل‌وانتقالات ایجاد شده بود، عده زیادی را به فکر فرو برد.

سپاهان در ابتدای لیگ بیست‌وسوم با حضور همزمان رضا اسدی، شهریار مغانلو، کاوه رضایی و عیسی آل کثیر ترافیک زیادی در خط حمله خود داشت و به برخی از بازیکنان فرصت زیادی نرسید. شائبه این بود؛ سیاست سپاهان ستاره‌های رقیب را رذب می‌کند و حتی اگر سفته آن‌ها را روی نیمکت می‌گذارد تا رقابتا تعریف شوند!؛ به هر روی عیسی زیر نظر ژوزه مورایس روزهای خوبی را تجربه نکرد و در نیم‌فصل طی توافقی دو طرفه از جمع طلایی‌پوشان اصفهانی جدا شد.

بازگشتی دراما تکین

عیسی آل کثیر پس از ترک سپاهان، بار دیگر با پرسپولیس بر سر میزان مذاکره نشست و در نهایت به مدت نیم‌فصل قرارداد خود با سرخ‌پوشان پایتخت را امضا کرد. عیسی با گل‌هایی که خود برگشت و نقش مهمی در قهرمانی قرمزها داشت. پرسپولیس همیشه در این سال‌ها از نبود یک مهاجم شش‌رنگ ضربه خورده اما همیشه هم توانسته به آل کثیر تکیه کند. عیسی با دم مسیحایی خود جان تازه‌ای به خط حمله پرسپولیس بخشید و موفق شد بهترین گلزن سرخ‌ها در فصل گذشته لقب بگیرد. اکنون مهاجم خوزستانی دیگر قراردادی با پرسپولیس ندارد و باید با مدیران این تیم برای لیگ بیست‌وپهارم به توافق برسد. طبق شنیده‌ها رقم پیشنهادی پرسپولیس، عیسی را راضی نکرده است و مذاکرات همچنان ادامه دارد. احتمالاً باید منتظر تمدید آل کثیر با پرسپولیس باشیم و البته تکرار شدن سناریو فصل گذشته هم دور از ذهن نیست. حال باید دید در نهایت چه سرنوشتی در انتظار عیسی آل کثیر است و آیا فصل آینده او را پیراهن سرخ خواهیم دید یا خیر.

ادعای روزنامه قطری؛ معاوضه السومه با مدافع پرسپولیس منتفی شد!



با وجود رایزنی‌های انجام شده به نظر می‌رسد که انتقال عبدالکریم حسن به العربی قطر و حضور عمر السومه در پرسپولیس منتفی است. عبدالکریم حسن، مدافع چپ و باتجربه پرسپولیس یکی از چهره‌های ویژه بازار نقل‌وانتقالات تابستانه محسوب می‌شود. حسن که بعد از حواشی به‌موجود آمده برای او در فوتبال باشگاهی قطر، به لیگ کویت کوچ کرده و از روزهای اوج خود فاصله گرفته بود، توانست در دوره کوتاه حضورش در پرسپولیس، عملکرد خوبی از خود

به جای بگذارد و همین مسئله باعث شده تا این مدافع باتجربه قطری به یکی از چهره‌های ویژه بازار تابستانه تبدیل شود. مدافع چپ پرسپولیس در شرایطی با چندین پیشنهاد از کشور قطر مواجه است که هنوز از مدت قرارداد او با سرخ‌پوشان پایتخت یک فصل دیگر باقی‌مانده و گفته می‌شود که پرسپولیس‌ها حاضر نیستند که او را کمتر از یک میلیون دلار بفروشند! در این میان، گفته می‌شود که تیم‌های الوکره، العربی و حتی الزرافه قطر به دنبال خرید عبدالکریم حسن هستند. رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در روزهای گذشته در چند نوبت توضیح داد که مدافع قطری هم به دنبال جدایی است. پرسپولیس‌ها در شرایطی برای جدایی عبدالکریم حسن شروط مالی مطرح کرده‌اند که یکی از راهکارهای عنوان‌شده از سوی سرخ‌پوشان پایتخت، معاوضه بازیکن و یا فراهم‌آوردن زیرساخت‌های اردویی برای این تیم است؛ به‌طوری‌که برای مثال، تیم خواهان جذب عبدالکریم حسن در کنار پرداخت بخشی از هزینه تمین‌شده از سوی سرخ‌پوشان، مسئولیت میزبانی از اردوی زمستانی پرسپولیس را هم برعهده بگیرد و دیگر پیشنهاد مطرح‌شده از سوی پرسپولیس‌ها، معاوضه عبدالکریم حسن با عمر السومه است. باشگاه العربی قطر یکی از تیم‌های خواهان عبدالکریم حسن است و با توجه به ضعف پرسپولیس در خط حمله، سرخ‌پوشان پایتخت در شرایطی حاضر به صدور رضایت‌نامه حسن هستند که آن‌ها در نقطه مقابل، دست روی جذب عمر السومه گذاشته و خواهان معاوضه این ۲ بازیکن هستند؛ آن‌هم در شرایطی که ستاره ۲۵ ساله و گلزن اهل کشور سوریه که در تیم العربی حضور دارد، در دوران فوتبال باشگاهی‌اش توانسته در ۲۹۶ بازی، ۳۳۰ گل بزند که رکوردی خیره‌کننده است و در فصل اخیر هم ثبت ۱۷ گل در ۲۵ مسابقه با پیراهن العربی در کارنامه السومه دیده می‌شود.سرخ‌پوشان پایتخت در شرایطی امید به معاوضه عبدالکریم حسن با عمر السومه داشتند که حالا روزنامه‌الراه به شکست مذاکرات میان دو باشگاه پرسپولیس و العربی خیر داده است.

ستاره مس در یک‌قدمی پیوستن به سپاهان؛ محبی ثانی طلایی‌پوش می‌شود!



جذابی روی میز او است؛ پیشنهاد از سپاهان!

محبی، گزینه اصلی جانشینی زکی‌پور و نورافکن

سپاهانی‌ها با توجه بسه جدایی میلاد زکی‌پور و امید نورافکن، اولویت خود را تقویت سمت چپ می‌شان قرار داده‌اند. بعد از بررسی گزینه‌های موجود در بازار تابستانه، طلایی‌پوشان به سراغ جذب محمدمهدی محبی فرقه‌اند و مذاکرات با این ستاره ۲۴ ساله پیشرفت چشمگیری داشته و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، طی روزهای آتی معارفه محبی از سوی سپاهانی‌ها انجام خواهد شد. نکته مهم آنکه این ستاره جوان اما باتجربه در کنار توانایی بازی در پست وینگر چپ، در پست دفاع چپ هم توانایی بازی دارد و باید دید در صورت نپذیر شدن قرارداد او با سپاهان، ژوزه مورایس در چه پستی از او استفاده می‌کند.

یک گزینه افغانستانی در لیست خرید خوزستانی‌ها؛ استقلال این دروازه‌بان را می‌خواهد!



اویس عزیز ی یکی از گزینه‌های استقلال خوزستان برای پست دروازه‌بان است.

استقلال خوزستان پس از چند سال دوری از سطح اول فوتبال ایران، فصل گذشته از زیر خاکستر درآمد اما بقای این تیم اصلی‌ترین مسئله مدیران بود. تیم سیروس پورموسوی اوضاع خوبی در لیگ بیست‌وسوم نداشت اما درنهایت بازیکن خارجی این تیم مانند آسو رستم و ساویو روبرتو در نیم‌فصل دوم درخشیدند تا ورق برای خوزستانی‌ها برگردد. استقلال خوزستان در نهایت موفق شد در لیگ برتر باقی بماند. صنعت‌نفت آبادان و پیکان دو تیمی بودند که به دلیل عملکرد ضعیف به دسته پایین‌تر سقوط کردند و حالا آبی‌های خوزستان به دنبال تقویت خود برای فصل جدید لیگ برتر هستند.

فرانددخسوس را به یاد دارید؟ دروازه‌بان برزلیی استقلال خوزستان که در زمان عبدالله ویسی درون دروازه آبی‌ها درخشید و نقش مهمی در قهرمانی این تیم داشت. ویسی در آن زمان دیالوگ جالبی را برای توصیف درخشش دخسوس به کار برد، سرمربی سابق استقلال خوزستان گفت: «دروازه‌بان خوب از پدر و مادر خوب بهتر است، خدا را شکر که ما امروز یک پدر و مادر خوب داریم». استقلال خوزستان اکنون برای لیگ بیست‌وپهارم به دنبال یک دروازه‌بان خوب است و نام یک بازیکن افغانستانی پیرامون این باشگاه شنیده می‌شود.

به دنبال یک دروازه‌بان باتجربه اما جوانی‌نام!

اویس عزیز ی خوزستانی است که استقلال خوزستان به جذب آن فکر می‌کند. عزیز ی اصالتاً افغانستانی است و البته تابعیت دانمارک هم در اطلاعات او دیده می‌شود. این بازیکن ۳۲ ساله در دوران فوتبال خود فقط در لیگ‌های سوئد و دانمارک بازی کرده است و حضور در خاورمیانه برای او تجربه جدیدی محسوب می‌شود. اویس ۴۰ بازی ملی هم دارد که نسبتاً آمار خوبی است. عزیز ی اکنون ۵۰ هزار یورو ارزش دارد و جذب این بازیکن غیرممکن به نظر نمی‌رسد زیرا از طرفی دیگر، او اکنون تحت قرارداد هیچ تیمی نیست. عزیز ی در آخرین باشگاه خود، ۶ بازی انجام داد و ۱۱ گل دریافت کرد که آمار خوبی نیست. اکنون باید دید آیا این دروازه‌بان ۳۲ ساله با استقلال خوزستان به توافقی می‌رسد یا خیر.

اطلاعات رسانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه آقای رضا محمدی ونبدینی فرزند اسمعیل در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت بشدانگ یکپاک خانه به شماره پلاک ۴۲۵۱ فرعی از ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان رانموده و رای شماره ۱۴۶۵۲-۱۴۶۵۲-۲۰۲۰۲۰۲۷-۱۴۰۲۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲ هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۲ قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره ۴۲۵۱ فرعی از ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به شدانگ در روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد.
ششماه آگهی ۱۷۵۱۰۲۵
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

مهدی صادقی

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

امتیاز

در شهر ستانها نمایندگی می پذیرد:

۰۲۱-۶۶۱۲۱۱۸۳

روزنامه صبح ایران

امدنیاز

برگ سبز و کارت ماشین یک دستگاه خودروی سواری سیستم پژو تیپ ۵ SLX-TU۴۰۵ به رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۲۴-۴۸۷ و ۲۵ و شماره موتور ۱۸۳۹۱۵ و ۱۲۹۶ و شماره شاسی ۱۷۸۱۲NAAM۳۱FE۶۱K۱۶۱۷۸۱۲ به نام ابوالفضل بعلالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.